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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr._______ prot.                 Tiranë, më ____.____.2026 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa  Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së 

Lartë) 

Tel/Faks:           0696092745 

E-mail               sektori_mallrat@obp.al  

Ueb-faqe  www.obp.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, Mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-87048-05-26-2026. 

 

 Lot/Principi aktiv  Nr. i referencës 

Loti 1 Torasemide REF-87060-05-26-2026 

Loti 2  Nifedipine REF-87065-05-26-2026 

Loti 3  Betamethasone REF-87068-05-26-2026 

Loti 4 Lorazepam REF-87070-05-26-2026 

Loti 5 Lercanidipine REF-87072-05-26-2026 

Loti 6 Mitoxantrone REF-87074-05-26-2026 

Loti 7 Olmesartan REF-87077-05-26-2026 

Loti 8 Nicardipine fl/amp REF-87079-05-26-2026 

Loti 9 Clozapine REF-87081-05-26-2026 

Loti 10 Dacarbasine REF-87083-05-26-2026 

Loti 11 Amidotrizoic acid, Meglumine salt + Sodium 

amidotrizoate 

REF-87085-05-26-2026 

Loti 12 Methotrexate  REF-87087-05-26-2026 

Loti 13 Topotecan hydrochloride REF-87089-05-26-2026 

Loti 14  Vinblastine  REF-87091-05-26-2026 

Loti 15 Spironolactone REF-87093-05-26-2026 

Loti 16 Etoposide REF-87095-05-26-2026 

Loti 17 Enalapril REF-87098-05-26-2026 

Loti 18 Risperidone REF-87100-05-26-2026 

Loti 19 Atorvastatine REF-87102-05-26-2026 

Loti 20 PPD Tuberculin REF-87104-05-26-2026 
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Loti 21 Methotrexate  REF-87106-05-26-2026 

Loti 22 Haloperidol REF-87109-05-26-2026 

Loti 23 Lanatoside C REF-87111-05-26-2026 

Loti 24 Octreotide REF-87113-05-26-2026 

Loti 25 Silver Sulphadiazine REF-87115-05-26-2026 

Loti 26 Cytarabine REF-87117-05-26-2026 

Loti 27 Vincristine  REF-87120-05-26-2026 

Loti 28 Fusidic acid  + Hydrocortisone REF-87122-05-26-2026 

Loti 29 Dexmedetomidine REF-87126-05-26-2026 

Loti 30 Somatostatin REF-87128-05-26-2026 

Loti 31 Porcine Brain derived peptide REF-87130-05-26-2026 

Loti 32 Neomycine sulphate + Bacitracin REF-87133-05-26-2026 

Loti 33 Fluorouracil REF-87135-05-26-2026 

Loti 34 Aciclovir REF-87137-05-26-2026 

Loti 35 Insulin Glargine REF-87139-05-26-2026 

Loti 36 Amiodarone  REF-87141-05-26-2026 

Loti 37 Dopamine REF-87144-05-26-2026 

Loti 38 Misoprostol REF-87147-05-26-2026 

Loti 39 Thiopental sodium REF-87149-05-26-2026 

Loti 40 Ifosfamid REF-87151-05-26-2026 

Loti 41 Methylprednisolone REF-87153-05-26-2026 

Loti 42 Olanzapine REF-87155-05-26-2026 

Loti 43 Remifentanyl  REF-87157-05-26-2026 

Loti 44 Tocilizumab REF-87159-05-26-2026 

Loti 45 Insulin Glulisine REF-87162-05-26-2026 

Loti 46 Protamine sulphate REF-87164-05-26-2026 

Loti 47 Papaverine hydrochloride REF-87167-05-26-2026 

Loti 48 Isoflurane REF-87169-05-26-2026 

Loti 49 Atropine sulphate REF-87171-05-26-2026 

Loti 50 Insulin Aspart REF-87173-05-26-2026 

Loti 51 Epirubicin hydrochloride REF-87176-05-26-2026 

Loti 52 2-Cladribin  REF-87178-05-26-2026 

Loti 53 Glyceryl trinitrate REF-87180-05-26-2026 

Loti 54 Trastuzumab Origjinator REF-87182-05-26-2026 

Loti 55 Methotrexate  REF-87184-05-26-2026 

Loti 56 Dobutamine REF-87186-05-26-2026 

Loti 57 Gadoteric acid REF-87188-05-26-2026 

Loti 58 Cyclophosphamide anhydrous REF-87190-05-26-2026 

Loti 59 Cisplatine REF-87193-05-26-2026 

Loti 60 Bleomycine sulphate  REF-87195-05-26-2026 

Loti 61 Glyceryl trinitrate REF-87198-05-26-2026 

Loti 62 Haloperidol REF-87200-05-26-2026 

Loti 63 Methylprednisolone REF-87203-05-26-2026 

Loti 64 Rituximab Biosimilar ose origjinator REF-87205-05-26-2026 

Loti 65 Noradrenaline Tartrate REF-87207-05-26-2026 

Loti 66 Progesterone REF-87209-05-26-2026 

Loti 67 Adrenaline REF-87211-05-26-2026 
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Loti 68 Hyoscine butylbromide REF-87213-05-26-2026 

Loti 69 Fentanyl  REF-87215-05-26-2026 

Loti 70 Gemcitabine  REF-87218-05-26-2026 

Loti 71 Iodine x 300mg/ml REF-87222-05-26-2026 

Loti 72 Cetuximab flakon REF-87225-05-26-2026 

Loti 73 Netupitant+Palonesetron REF-87227-05-26-2026 

Loti 74 Omeprazole REF-87229-05-26-2026 

Loti 75 Gadoteric acid ( As meglumine salt)  REF-87233-05-26-2026 

Loti 76 Granisetron amp REF-87235-05-26-2026 

Loti 77 Granisetron amp 3mg-3ml REF-87242-05-26-2026 

Loti 78 Metoclopramide hydrochloride REF-87253-05-26-2026 

Loti 79 Calcium gluconate REF-87256-05-26-2026 

Loti 80 Ondansetron REF-87258-05-26-2026 

Loti 81 Oxaliplatin REF-87260-05-26-2026 

Loti 82 Thiamine hydrochloride (Vitamin B1) REF-87262-05-26-2026 

Loti 83 Oxytocin  REF-87265-05-26-2026 

Loti 84 Irinotecan REF-87268-05-26-2026 

Loti 85 Dexamethasone REF-87270-05-26-2026 

Loti 86 Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6) REF-87272-05-26-2026 

Loti 87 Povidone Iodine REF-87274-05-26-2026 

Loti 88 Magnesium sulphate REF-87276-05-26-2026 

Loti 89 Bortezomib REF-87278-05-26-2026 

Loti 90 Carboplatin REF-87280-05-26-2026 

Loti 91 Filgastrim REF-87282-05-26-2026 

Loti 92 Erlotinib REF-87284-05-26-2026 

Loti 93 Docetaxel REF-87286-05-26-2026 

Loti 94 Iodine x 350mg/ml REF-87288-05-26-2026 

Loti 95 Gemcitabine  REF-87290-05-26-2026 

Loti 96 Iodine x 350mg/ml 200 ml REF-87293-05-26-2026 

Loti 97 Furosemide REF-87295-05-26-2026 

Loti 98 Ascorbic acid (Vitamine C) REF-87300-05-26-2026 

Loti 99 Desflurane  REF-87302-05-26-2026 

Loti 100 L-Asaparaginaze REF-87305-05-26-2026 

Loti 101 Ocrelizumab REF-87308-05-26-2026 

Loti 102 Goserelin acetate REF-87311-05-26-2026 

Loti 103 Crisantaspase REF-87314-05-26-2026 

Loti 104 Folinic acid REF-87316-05-26-2026 

Loti 105 Iodine x 370mg/ml REF-87318-05-26-2026 

Loti 106 Sevoflurane REF-87322-05-26-2026 

Loti 107 Iodine x 370mg/ml 100 ml  REF-87324-05-26-2026 

Loti 108 Paclitaxel REF-87326-05-26-2026 

Loti 109 Rituximab Biosimilar ose origjinator REF-87328-05-26-2026 

Loti 110 Prednisolone REF-87330-05-26-2026 

Loti 111 Avelumab REF-87332-05-26-2026 

Loti 112 Omeprazole REF-87334-05-26-2026 

Loti 113 Doxorubicin REF-87336-05-26-2026 

Loti 114 Bevacizumab REF-87338-05-26-2026 
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Loti 115 Trastuzumab Biosimilar ose origjinator REF-87340-05-26-2026 

Loti 116 Axitinib 1 mg REF-87342-05-26-2026 

Loti 117 Axitinib 5mg REF-87344-05-26-2026 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “B1 - Blerje barna sistemet Anestezi 

reanimacion, Anti tuberkulare, Antineoplastike dhe imunomodulatore, Barna 

antiparazitare, Barna dermatologjike, Barna hormonale sistemike hormonet seksuale, 

Lëndë kontrasti  për CT, Lëndë kontrasti për MRI, Lëndë kontrasti gastrointestinale, 

Metabolizmi dhe trakti tretës, Psikiatria, Sistemi kardiovaskular”, ndarë në 117 lote - 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për 

sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj”.  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

- Produkte mjekësore për çrregullime funksionale gastrointestinale -33610000-9 
- Produkte mjekësore për çrregullime funksionale gastrointestinale -33612000-3 
- Produkte mjekësore për sistemin kardiovaskular -33622000-6 
- Produkte medicinale për dermatologji-33631000-2 
- Agjentë antineoplastikë -33652100-6 
- Produkte mjekësore për sistemin nervor -33661000-1 
- Produkte mjekësore për organet shqisore -33662000-8 
- Produkte mjekësore për sistemin e frymëmarrjes -33670000-7 
- Produkte kontrasti radiologjik -33696800-3 
 

6. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: (në total për 24 muaj për 117 lote) 

4.518.179.925 (katër miliard e pesëqind e tetëmbëdhjetë milionë e njëqind e shtatëdhjetë e 

nëntë mijë e nëntëqind e njëzete pesë) Lekë pa TVSH.  

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të Bankës së  

Shqipërisë datë 26.05.2026: 47,340,527 (dyzet e shtatë milion e treqind e dyzet mijë e 

pesëqind e njëzet e shtatë) euro pa TVSH, me kurs këmbimi 95.44. 

 

ndarë në lote:  

 

Nr. Sistemi Lot/Principi aktiv Formëdoza Njësia 

Sasia 

Totale e 

kerkuar 

per 24 

muaj pas 

perfundi

mit te 

MK 24 

Vlera limit e 

parashikuar 

24  muaj  në 

lekë pa 

TVSH 

Vlera limit e 

parashikuar 

24  muaj  në 

Euro 

1  Sistemi 

kardiovaskular  

Loti 1 Torasemide  10 mg/2 ml - 2 

ml  

 

Ampulë 

          

32,347  

             

1,050,988  

11,012 

2  Sistemi 

kardiovaskular  

Loti 2  Nifedipine  10 mg   Tablete            

33,663  

             

1,093,856  

11,461 

3  Barna 

dermatologjike  

Loti 3  

Betamethasone 

 0,1% - 15 gr    Tubet            

33,738  

             

1,096,286  

11,487 

4  Psikiatria   Loti 4 Lorazepam   2.5 mg     Tablete             

34,704  

             

1,127,772  

11,817 

5  Sistemi 

kardiovaskular  

Loti 5 Lercanidipine  10 mg   Tablete            

37,879  

             

1,231,234  

12,901 
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6  Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 6 Mitoxantrone   2 mg/ml -10 ml    Flakon            
39,475  

             
1,283,237  

13,445 

7  Sistemi 

kardiovaskular  

Loti 7 Olmesartan  20 mg    Tablete            

41,720  

             

1,356,412  

14,212 

8  Sistemi 

kardiovaskular  

Loti 8 Nicardipine 

fl/amp 

 10 mg-10ml   Fl/Amp            

42,311  

             

1,375,666  

14,414 

9  Psikiatria   Loti 9 Clozapine   100 mg     Tablete             

45,483  

             

1,479,039  

15,497 

10  Barna 

Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

Loti 10 Dacarbasine   100 mg    Flakon            

46,223  

             

1,503,156  

15,750 

11  Lende Kontrasti 

gastrointestinale  

Loti 11 Amidotrizoic 

acid, Meglumine salt 
+ Sodium 

amidotrizoate 

 (66 gr +10 

gr)/100 ml  

 Flakon            

49,454  

             

1,608,435  

16,853 

12  Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 12 Methotrexate   solution for 

injection 

shiringe e 
parapregatitur x 

10mg/0.4ml  

 shiringe e 

parapregatitur 

x 10mg/0.4ml  

          

50,003  

             

1,626,339  

17,040 

13  Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 13 Topotecan 
hydrochloride 

 4 mg/4 ml   Flakon            
51,061  

             
1,660,814  

17,402 

14  Barna 

Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

Loti 14  Vinblastine    1mg/ml- 10 ml     Flakon/  

Ampule   

          

52,633  

             

1,712,011  

17,938 

15  Sistemi 

kardiovaskular  

Loti 15 

Spironolactone 

 25 mg   Tablete            

53,822  

             

1,750,781  

18,344 

16  Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 16 Etoposide   20 mg/ml - 5 

ml   

 Flakon            

54,810  

             

1,782,959  

18,681 

17  Sistemi 

kardiovaskular  

Loti 17 Enalapril  20 mg   Tablete            

56,079  

             

1,824,331  

19,115 

18  Psikiatria   Loti 18 Risperidone   2 mg     Tablete             
56,703  

             
1,844,652  

19,328 

19  Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

Loti 19 Atorvastatine  20 mg   Tablete            

59,105  

             

1,922,913  

20,148 

20  Antituberkulare  Loti 20 PPD 

Tuberculin 

  5TU/0.1ml - 2 

ml                       

 Flakon            

61,321  

             

1,995,138  

20,905 

21  Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 21 Methotrexate   solution for 
injection and 

infusion x500 

mg (10ml ose 20 
ml)  

 Flakon/ 
Ampule  

          
63,140  

             
2,054,413  

21,526 

22  Psikiatria   Loti 22 Haloperidol   5 mg/1 ml - 1 

ml  

  Ampule             

64,355  

             

2,094,005  

21,941 

23  Sistemi 
kardiovaskular  

Loti 23 Lanatoside C  0.4 mg/2 ml - 2 
ml  

 Ampule            
75,415  

             
2,454,430  

25,717 

24  Barna hormonale 
sistemike, 

hormonet seksuale  

Loti 24 Octreotide  0.05 mg/ml - 1 
ml  

 Ampule            
79,572  

             
2,589,881  

27,136 

25  Barna 

dermatologjike  

Loti 25 Silver 

Sulphadiazine 

 10 mg/gr - 50 gr   Tubet            

86,187  

             

2,805,436  

29,395 

26  Barna 

Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

Loti 26 Cytarabine   20 mg/ml - 5 

ml   

 Flakon            

88,745  

             

2,888,785  

30,268 

27  Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 27 Vincristine   1 mg/ml - 1 ml   Flakon/  

Ampule  

          

90,851  

             

2,957,428  

30,987 

28  Barna 

dermatologjike  

Loti 28 Fusidic acid  

+ Hydrocortisone 

 (2% + 1%) - 30 

gr  

 Tubet            

97,675  

             

3,179,812  

33,317 
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29  Anestezi 
Reanimacion   

Loti 29 
Dexmedetomidine 

 100 mcg/1ml-
2ml  

 Ampule          
109,155  

             
3,553,900  

37,237 

30  Barna hormonale 
sistemike, 

hormonet seksuale  

Loti 30 Somatostatin  3 mg/ml -1 ml   Flakon + 
Ampule 

(hollues)  

        
110,343  

             
3,592,594  

37,642 

31  Sistemi 

kardiovaskular  

Loti 31 Porcine Brain 

derived peptide 

  215.2 mg/ml - 

10 ml  

 Ampule          

112,437  

             

3,660,858  

38,358 

32  Barna 

dermatologjike  

Loti 32 Neomycine 

sulphate + Bacitracin 

 (5mg + 500 

IU)/1 gr - 30 gr   

 Tubet          

120,231  

             

3,914,812  

41,019 

33  Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 33 Fluorouracil   50 mg/ml - 20 

ml   

 Flakon          

127,532  

             

4,152,724  

43,511 

34  Barna 
antiparazitare  

Loti 34 Aciclovir  250 mg   Flakon          
133,926  

             
4,361,112  

45,695 

35  Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

Loti 35 Insulin 

Glargine 

 100 UI/ml - 3 

ml  

 Shiringe e 

para pergatitur  

        

231,684  

             

7,546,720  

79,073 

36  Sistemi 

kardiovaskular  

Loti 36 Amiodarone     150 mg/3 ml - 

3 ml   

   Ampule            

143,152  

             

4,661,736  

48,845 

37  Sistemi 

kardiovaskular  

Loti 37 Dopamine  10 mg/ml - 5 ml   Ampule          

143,259  

             

4,665,221  

48,881 

38  Barna hormonale 

sistemike, 

hormonet seksuale  

Loti 38 Misoprostol  200 mcg   Tablete 

vaginale  

        

143,814  

             

4,683,325  

49,071 

39  Anestezi 
Reanimacion   

Loti 39 Thiopental 
sodium 

 1 gr   Flakon          
150,177  

             
4,890,677  

51,243 

40  Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 40 Ifosfamid   40 mg/ml - 25 
ml   

 Flakon          
154,486  

             
5,031,067  

52,714 

41  Barna hormonale 

sistemike, 
hormonet seksuale  

Loti 41 

Methylprednisolone 

 40 mg   Flakon/  

Flakon + 
ampule 

(hollues)  

        

154,808  

             

5,041,581  

52,825 

42  Psikiatria   Loti 42 Olanzapine   10 mg     Tablete           
157,096  

             
5,116,144  

53,606 

43  Anestezi 

Reanimacion   

Loti 43 Remifentanyl   1 mg/ml-4 ml    Fl/Amp          

159,075  

             

5,180,639  

54,282 

44  Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 44 Tocilizumab  200mg/10ml   Flakon          

166,222  

             

5,413,511  

56,722 

45  Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

Loti 45 Insulin 
Glulisine 

 100 UI/ml - 3 
ml  

 Shiringe e 
para pergatitur  

        
169,344  

             
5,515,267  

57,788 

46  Sistemi 
kardiovaskular  

Loti 46 Protamine 
sulphate 

 50 mg/5 ml   Flakon/  
Ampule  

        
197,856  

             
6,444,363  

67,523 

47  Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

Loti 47 Papaverine 

hydrochloride 

  40 mg/1 ml - 1 

ml  

 Ampule          

206,199  

             

6,716,250  

70,371 

48  Anestezi 

Reanimacion   

Loti 48 Isoflurane  Inhalation 

vapour, Liquid x 
100 ml  

 Flakon          

206,686  

             

6,732,107  

70,538 

49  Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

Loti 49 Atropine 

sulphate 

 1 mg/1 ml - 1 

ml  

 Ampule          

209,064  

             

6,809,612  

71,350 

50  Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

Loti 50 Insulin Aspart  100 UI/ml - 3 

ml  

 Shiringe e 

para pergatitur  

        

215,442  

             

7,017,425  

73,527 

51  Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 51 Epirubicin 
hydrochloride 

 2 mg/ml - 25 ml   Flakon          
227,434  

             
7,408,227  

77,622 

52  Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 52 2-Cladribin   10 mg    Fl/Amp          
232,331  

             
7,567,809  

79,294 

53  Sistemi 

kardiovaskular  

Loti 53 Glyceryl 

trinitrate 

 5 mg/1.5 ml - 

1.5 ml  

  Ampule          

260,310  

             

8,479,545  

88,847 
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54  Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 54 Trastuzumab 
Origjinator 

 150 mg   Flakon          
273,612  

             
8,912,998  

93,388 

55  Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 55 Methotrexate   solution for 
injection  x 

50mg/ml-0.15 

ml  

 Shiringe e 
parapergatitur 

x 0.15 ml  

        
286,793  

             
9,342,543  

97,889 

56  Sistemi 
kardiovaskular  

Loti 56 Dobutamine  250 mg/20 ml - 
20 ml  

 Flakon          
291,196  

             
9,486,020  

99,392 

57  Lende kontrasti per 
MRI  

Loti 57 Gadoteric 
acid 

 0.5mmol/ml-
10ml  

 
Flakon/Ampul

e  

        
292,235  

             
9,519,865  

99,747 

58  Barna 

Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

Loti 58 

Cyclophosphamide 
anhydrous 

  500 mg    Flakon          

293,520  

             

9,561,748  

100,186 

59  Barna 

Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

Loti 59 Cisplatine   0.5mg/ml - 100 

ml  

 Flakon          

313,590  

          

10,215,772  

107,039 

60  Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 60 Bleomycine 

sulphate  

  Lyophilized 

powder x 15 mg   

 Flakon          

323,685  

          

10,544,714  

110,485 

61  Sistemi 

kardiovaskular  

Loti 61 Glyceryl 

trinitrate 

 50 mg/50 ml - 

50 ml  

 Flakon          

330,746  

          

10,774,822  

112,896 

62  Psikiatria   Loti 62 Haloperidol   2 mg/ml - 10 
ml   

 Flakon          
348,952  

          
11,368,080  

119,112 

63  Barna hormonale 

sistemike, 
hormonet seksuale  

Loti 63 

Methylprednisolone 

 500 mg   Flakon + 

ampule 
(hollues)  

        

351,400  

          

11,447,853  

119,948 

64  Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 64 Rituximab 

Biosimilar ose 

origjinator 

  10 mg/ml-10 

ml   

 Flakon          

361,945  

          

11,791,490  

123,549 

65  Sistemi 

kardiovaskular  

Loti 65 Noradrenaline 

Tartrate 

 4mg/4 ml    Ampule          

365,979  

          

11,922,932  

124,926 

66  Barna hormonale 
sistemike, 

hormonet seksuale  

Loti 66 Progesterone  25 mg/ml - 1ml   Ampule          
385,154  

          
12,547,804  

131,473 

67  Sistemi 
kardiovaskular  

Loti 67 Adrenaline   1mg/ml - 1ml      Ampule           
408,049  

          
13,293,869  

139,290 

68  Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

Loti 68 Hyoscine 

butylbromide 

 20 mg/1 ml - 1 

ml  

 Ampule          

413,617  

          

13,475,311  

141,191 

69  Anestezi 

Reanimacion   

Loti 69 Fentanyl   50 mcg/ml - 

10ml   

 Ampule           

418,342  

          

13,629,291  

142,805 

70  Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 70 Gemcitabine    200 mg    Flakon          

419,031  

          

13,651,730  

143,040 

71  Lende kontrasti  

per CT  

Loti 71 Iodine x 

300mg/ml 

 100 ml   Flakon          

427,595  

          

13,930,818  

145,964 

72  Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 72 Cetuximab 
flakon 

 5mg/ml   Fl/Amp          
440,007  

          
14,335,273  

150,202 

73 Metabolizmi dhe 
trakti tretes 

Loti 73 
Netupitant+Palonesetr

on 

300mg+0,5mg Tablete         
458,028  

          
14,922,522  

156,355 

74  Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

Loti 74 Omeprazole  20 mg   Kapsule          

515,561  

          

16,797,321  

175,999 

75  Lende kontrasti per 

MRI  

Loti 75 Gadoteric 

acid ( As meglumine 
salt)  

 solution for 

injection 0.5 
mmol/ml x 20 

ml  

 flakon/ampul          

632,715  

          

20,615,007  

216,000 

76  Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

Loti 76 Granisetron 

amp 

 1 mg/ml   Fl/Amp          

652,089  

          

21,246,323  

222,614 
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77  Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

Loti 77 Granisetron 
amp 3mg-3ml 

 3mg-3ml   Fl/Amp          
682,481  

          
22,236,695  

232,991 

78  Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

Loti 78 
Metoclopramide 

hydrochloride 

 10 mg/2 ml - 2 
ml  

  Ampule          
699,081  

          
22,777,655  

238,659 

79  Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

Loti 79 Calcium 

gluconate 

 1 gr/10 ml - 10 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  

        

779,715  

          

25,405,257  

266,191 

80  Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

Loti 80 Ondansetron  8 mg/4 ml - 4 

ml  

 Flakon/  

Ampule  

     

1,028,925  

          

33,526,183  

351,280 

81  Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 81 Oxaliplatin   5 mg/ml - 20 

ml   

 Flakon       

1,130,637  

          

36,840,641  

386,008 

82  Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

Loti 82 Thiamine 
hydrochloride 

(Vitamin B1) 

 50 mg /1 ml - 1 
ml  

 Ampule       
1,252,445  

          
40,809,960  

427,598 

83  Barna hormonale 
sistemike, 

hormonet seksuale  

Loti 83 Oxytocin    10 UI/ml      Ampule        
1,256,323  

          
40,936,337  

428,922 

84  Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 84 Irinotecan   20 mg/ml - 5 
ml   

 Flakon       
1,261,679  

          
41,110,871  

430,751 

85  Barna hormonale 

sistemike, 
hormonet seksuale  

Loti 85 

Dexamethasone 

 4 mg/ml    Ampule       

1,276,325  

          

41,588,129  

435,752 

86  Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

Loti 86 Pyridoxine 

hydrochloride 
(Vitamin B6) 

 100 mg/2 ml - 2 

ml  

 Ampule       

1,316,973  

          

42,912,720  

449,630 

87  Barna 

dermatologjike  

Loti 87 Povidone 

Iodine 

 10% - 1000 ml   Flakon       

1,405,222  

          

45,788,458  

479,762 

88  Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

Loti 88 Magnesium 
sulphate 

 2.5 gr/10 ml - 
10 ml  

 Flakon/  
Ampule  

     
1,416,002  

          
46,139,771  

483,443 

89  Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 89 Bortezomib   3,5 mg   Flakon       
1,572,554  

          
51,241,282  

536,895 

90  Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 90 Carboplatin   150 mg/15 ml - 
15 ml   

 Flakon       
1,592,698  

          
51,897,709  

543,773 

91  Barna 

Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

Loti 91 Filgastrim  300 µg/0.5 ml   Shiringe e 

para pergatitur  

     

1,764,807  

          

57,506,154  

602,537 

92  Barna 

Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

Loti 92 Erlotinib  150 mg    Tablete       

1,773,970  

          

57,804,766  

605,666 

93  Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 93 Docetaxel  20 mg/ml - 4 ml   Flakon       

2,034,289  

          

66,287,691  

694,548 

94  Lende kontrasti  
per CT  

Loti 94 Iodine x 
350mg/ml 

 100 ml   Flakon       
2,042,430  

          
66,552,999  

697,328 

95  Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 95 Gemcitabine   1 gr   Flakon       
2,159,661  

          
70,373,178  

737,355 

96  Lende kontrasti  
per CT  

Loti 96 Iodine x 
350mg/ml 200 ml 

 200 ml   Flakon       
2,229,961  

          
72,664,008  

761,358 

97  Sistemi 

kardiovaskular  

Loti 97 Furosemide  20 mg/2 ml - 2 

ml  

 Ampule       

2,244,086  

          

73,124,302  

766,181 

98  Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

Loti 98 Ascorbic acid 

(Vitamine C) 

 100 mg/2 ml - 2 

ml  

 Ampule       

2,259,126  

          

73,614,420  

771,316 
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99  Anestezi 
Reanimacion   

Loti 99 Desflurane   100%V/V 
Inhalation 

Vapour Liquid X 

100% V/V  

 Flakon       
2,514,875  

          
81,948,417  

858,638 

100  Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 100 L-

Asaparaginaze 

 10000 UI   Fl/Amp       

2,650,615  

          

86,371,738  

904,985 

101  Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 101 Ocrelizumab  300 mg/10 ml   Fl/Amp       
2,824,173  

          
92,027,442  

964,244 

102  Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 102 Goserelin 
acetate 

  10.8 mg    Shiringe e 
para pergatitur   

     
2,997,184  

          
97,665,290  

1,023,316 

103  Barna 

Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

Loti 103 

Crisantaspase 

  10.000 UI    Flakon       

3,104,989  

        

101,178,322  

1,060,125 

104  Barna 

Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

Loti 104 Folinic acid   10 mg//ml - 

5ml  

 

Flakon/Ampul
e   

     

3,203,753  

        

104,396,698  

1,093,846 

105  Lende kontrasti  

per CT  

Loti 105 Iodine x 

370mg/ml 

 200 ml   Flakon       

3,257,381  

        

106,144,264  

1,112,157 

106  Anestezi 

Reanimacion   

Loti 106 Sevoflurane  100 % - 250 ml   Flakon       

3,828,944  

        

124,769,623  

1,307,310 

107  Lende kontrasti  
per CT  

Loti 107 Iodine x 
370mg/ml 100 ml  

 100 ml    Flakon       
3,878,862  

        
126,396,297  

1,324,353 

108  Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 108 Paclitaxel   100 mg/16.7 ml    Flakon       
4,216,108  

        
137,386,054  

1,439,502 

109  Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 109 Rituximab 

Biosimilar ose 

origjinator 

 10 mg/ml-50 ml   Flakon       

5,424,283  

        

176,756,517  

1,852,017 

110  Barna hormonale 

sistemike, 
hormonet seksuale  

Loti 110 Prednisolone  25 mg/2 ml - 2 

ml  

 Ampule/a       

7,004,217  

        

228,241,367  

2,391,464 

111  Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 111 Avelumab  200mg/10 ml   Flakon       

8,037,889  

        

261,925,381  

2,744,398 

112  Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

Loti 112 Omeprazole  40 mg   Flakon/ 

Flakon + 

ampule 
(holluesi)  

     

8,363,963  

        

272,551,056  

2,855,732 

113  Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 113 Doxorubicin  2 mg/ml - 25 ml   Flakon          

276,817  

             

9,017,454  

94,483 

114  Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 114 

Bevacizumab 

  25 mg/ml - 16 

ml   

 Flakon     

13,416,66

0  

        

437,201,913  

4,580,909 

115  Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 115 Trastuzumab 
Biosimilar ose 

origjinator 

 150 mg   Flakon     
14,647,02

7  

        
477,295,532  

5,001,001 

116  Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

Loti 116 Axitinib 1 
mg 

 1 mg   tablete          
112,391  

             
3,659,337  

38,342 

117  Barna 

Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

Loti 117 Axitinib 5mg  5mg   tablete          

898,206  

          

29,266,496  

306,648 
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7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Marrëveshje kuadër 

me afat 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.06.2026 (d/m/v), Ora: 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

          

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
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